
ARKISTOALAN AMMATTIYHDISTYS RY MEDLEMSBREV  4/2009 1 (2)

ARKIVFACKFÖRENINGEN RF November 2009

.

Storartad lillajulshow 4.12.2009!

Utöver den traditionella lillajulbuffén erbjuder föreningen i år sina medlemmar möj-

lighet att se en häftig show i Hotell Presidentti fredagen den 4 december 2009.

Var snabb i vändningarna för endast de första 65 anmälda ryms med.

17.00 – Middag i restaurang Pressa

Grönsallad, mozzarella-tomatsallad, citronkryddad bulgursallad, sallad

med kallrökt lax, räksallad, sallad med paprika och oxkött, marinerade
oliver, rosmaringris, husets bröd och färskost.

Varmrätt: höna El Rioja, ris med persilja och saffran, gratäng med

fänkål och morötter.

Dessert: Vanilj crème brûlée och ananas i kanelsirap, kaffe och te.

18.45 – Magica show i teatersalen

En individuell kombination av magi, stumfilmskomik, otroliga illusioner

och showdansglamour. Kvällens värd är stand-upmagins mästare Timo

Kulmakko.

20.00 – Fritt program

Kvällen kan fortsätta på egen bekostnad i någon av de närbelägna re-

staurangerna eller i Hotell Presidenttis kvällsrestaurang, där Laura

Voutilainen uppträder ca kl. 23. Biljettpriset är 12 euro för föreningens

medlemmar. Föreningen reserverar biljetter enligt förhandsanmälan.

Biljetten kan lösas ut vid ingången till restaurangen.

Nu lönar det sig att blanka skorna, stryka festdressen och anmäla sig till millenniets

flottaste lillajulfest!
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Bindande anmälan till sekreteraren senast 20.11.2009 per e-post på adressen sih-

teeri@aay.fi. Meddela samtidigt om eventuella matallergier o.dyl. och om du vill

reservera en biljett till kvällsrestaurangen.

Diskussionsträffen på Ugnsholmen i augusti

På traditionellt vis anordnades en medlemsträff på Ugnsholmen i somras, denna

gång kring temat problem med inomhusluften. Professor Kari Reijula från Institutet

för arbetshygien inledde med föredraget ”Hyvä sisäilma arkistoissa – helppo hengi-

ttää” (God inomhusluft i arkiven – lätt att andas). I medlemsträffen deltog ca 20 per-

soner som förde en animerad diskussion kring ämnet. Inom arkivbranschen finns

speciella utmaningar gällande inomhusluften i arbetsutrymmena och dessa problem

lyfts alltför sällan fram. Inom vår bransch är det många som t.ex. i samband med

ordnandet av arkiv blir tvungna att arbeta långa tider i arkivutrymmen med dålig luft-

kvalitet. Också betydelsen av ett välstädat utrymme underströks. Genom att hålla

såväl arbetsrummen som arkivutrymmena rena och snygga kan hälsoriskerna

minskas i förvånande hög grad.

Studiebesök i det nationella audiovisuella arkivet (KAVA) 30.11 kl. 14.00

Det nationella audiovisuella arkivet förvarar arkivmaterial gällande inhemsk film-,

teve- och radiokultur. Måndagen den 30 november 2009 kl. 14 har vi en möjlighet
att besöka arkivet i dess nya utrymmen på Sörnäs strandväg 25, 5. vån., och be-

kanta oss med verksamheten. De 20 först anmälda ryms med.

Bindande anmälan till föreningens sekreterare senast 23.11.2009 per e-post på

adressen sihteeri@aay.fi. 

Med önskan om en god jultid

Arkivfackföreningens styrelse
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